
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo komunalne privrede, 

infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša

Bočna ii XepueroBiina
Oejepannja Bočne it XopneroBime
KAHTOH CAPAJEBO
MiimicrapcTBO KOMvuajme upiiBpe.ie, 
iimjipac rpvKTvpe, iipocropnor ypeljeiba, 
rpaljetba u 3aiirnne oKOJiiiuia

Bosnia and I lerzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy. Infrastructure. Physical 

Planning. Construction and Environmental Protection

Broj: 05-04-26792-3/23
Sarajevo, 18.7.2023. godine

Na osnovu člana 70. stav (1). (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, 
broj: 39/14 i 59/22), a na preporuku Komisije za provođenje postupka javne nabavke iz 
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 05-04-26792-2/23 od 18. jula 2023. godine. 
Ministar komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša 
Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača Senđo d.o.o Sarajevo, sa sjedištem u ul. Trg heroja 35.. 71000 
Sarajevo, ponuda broj: 05-11-32925/23 od 14.7.2023. godine, sa iznosom ponude od 3.000,00 
KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 3.510,00 KM sa uračunatim PDV-om i dodjeljuje se 
ugovor za nabavku usluge „Revizija dopuna i korekcija Glavnog projekta HIS Višnjica iz 1998. 
godine za proširenje prostora za odlaganje prema čelu deponije na površini od oko 37.000 m2 
u skladu sa studijom Svjetske banke" navedenom ponuđaču.

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranici Ministarstva 
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona 
Sarajevo istovremenom sa upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne 
nabavke.

Član 3.

Ugovorni organ će sa izabranim ponuđačem zaključiti odgavrajući ugovor kojim će se regulisati 
međusobna prava i obaveze ugovornih strana shodno zahtjevima ugovornog organa i 
odgovarajućim zakonskim propisima.

Ciftifkd by

Tuv®
Adresa: Reisa Džcmaludina Čaušcvića 1.71 000 Sarajevo 

Tel: + 387 (0) 33 562-086. Fax:+ 387 (0) 33 562-177 
Web: http://nikipgo.ks.gov.ba, 

E-mail: mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba
1/2

http://nikipgo.ks.gov.ba
mailto:mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba


O b r a z 1 o ž e n j e

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 05-11-24835/23 od 30.5.2023. 
godine, Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite 
okoliša pokrenulo je konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku usluga ..Revizija 
dopuna i korekcija Glavnog projekta HIS Višnjica iz 1998. godine za proširenje prostora 
za odlaganje prema čelu deponije na površini od oko 37.000 m2 u skladu sa studijom 
Svjetske banke“ za koje je objavljeno obavještenje na Portalu javnih nabavki, broj: 28715-7- 
2-2-3-3/23 od 4.7.2023. godine, i obavještenje u ,.Službenom glasniku BiH“, broj: 47/23 od 
7.7.2023. godine.

Tenderskom dokumentacijom kao i obavještenjem o nabavci koje je objavljeno na Portalu 
javnih nabavki, Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja 
i zaštite okoliša propisalo je da rok za dostavu ponuda ističe 14.7.2023. godine u 15'" sati. U 
predviđenom roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda i to ponuda ponuđača: endo 
d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 05-11-32925/23 od 14.7.2023. godine, a što je i konstatovano u 
Zapisniku sa otvaranja ponuda, broj: 05-04-26792-1/23 od 14.7.2023. godine, koji je dostavljen 
učesniku postupka u zakonom propisanom roku.

Nakon izvršene cvaluacije i vrednovanja ponude shodno utvrđenom kriteriju „najniža cijena“ 
sačinjena je rang lista prihvatljivih ponuda, a kako slijedi:

1. Sondo d.o.o. Sarajevo, ul. Trg heroja 35, 71000 Sarajevo, ponuda broj: 05-11- 
32925/23, sa iznosom ponude od 3.000.00 KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 
3.510.00 KM sa uračunatim PDV-om.

U postupku je utvrđeno da je izbor najpovoljijeg ponuđača izvršen u skladu sa odredbama 
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i pripadajućim podzakonskim aktima te je 
prihvaćena preporuka Komisije za provođenje postupka javne nabavke i donesena odluka kao 
u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem Ministarstva 
komunalne privrede infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša, u roku od 5 
(pet) dana od dana prijema iste i to u pismenoj formi i u dovoljnom-brojti primjcraka, a koji ne 
može biti manji od 3 (tri).

/minisjar

IU Alniii/Bečarević

Dostaviti: V

1. Sendo d.o.o. Sarajevo
Ul. Trg Heroja 35. Sarajevo, e-mailom

2. Evidencija
3. Arhiva

Adresa: Reisa Džcmaludina Č’aušcvića 1.71 000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-086. Fax:+ 387 (0) 33 562-177 7/7 Web: http://mkipgo.ks.gov.ba ,

E-mail: mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba

Certified b/

IHURINGEN

http://mkipgo.ks.gov.ba
mailto:mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba

